articles reproduits textuellement dans des fragments

de martyrologes- ou d'obituaires de Saint-Paul,

copiés par dom Estiennot (ms. latin 12770). Nous
avons pris pour base de notre édition celle de

Catel, en introduisant dans le texte l'ordre chro-

nologique qu'il n'avait observé que d'une manière

fort incomplète, & nous avons profité des frag-

Anno DCCCCXXXIX, Lodoico rege rég-

nante anno IV° & Aymerico archipraesule

ecclesiam S. Justi Narbonaé régente, Leo-
tardus erat archilevita & abbas S. Pauli

Narbonaé.

Anno [DCCCCLXXiv], xx régnante Lo-
therio rege, tempore Aymerici archiprae-

sulis ecclesiae Narbonensis, Aymericus
levita erat abbas S. Pauli Narbonaé.

Anno MVll, régnante domno Rotberto

Francorum rege, anno regni xi", Hermen-
gaudus erat archipraesul sedis Narbonaé.

Deusdedit levita erat abbas S. Pauli Nar-
bonaé & Raymundus vicecomes.

Anno Domini MLVIII, dominus Guifredus

Narbonensis archiepiscopus detulit apud
Narbonam corpora sanctorum Justi & Pas-

toris de Pardiniaco.

Anno MLXix, obiit dominus Gaufredus,

Narbonensis archiepiscopus.

Anno MXC, Guillelmus erat abbas Sancti

Pauli Narbonaé & fuit testis quando Dal-

matius , episcopus Narbonensis, dédit

Sanctae Mariae Suburbanae cellam Sancti

Chrysanti cum suis pertinentiis.

Anno Mxcvi, régnante Philippe rege,

III kalendas augusti , obiit Petrus orto-

lanus Sancti Justi & frater Sancti Pauli &
reliquit tabulae trecentos solidos melgo-

renses ut canonici & clerici facerent anni-

versarium pro eo, ipso die, in perpetuum
& darent canonici in eleemosynam duo
sextaria.

Anno MCXV, nonis februarii, Majorica

fuit capta.

Anno MXCIX, fuit prius capta Hierusalem

per christianos.

Anno MCXLIX, II kalendas octobris, obiit

dominus Arnaldus, Narbonensis ecclesiae

archiepiscopus. Statutum est per dominum
B. abbatem & capitulum quod in die istius

anniversarii semper missa matutinalis sit

conventualis, non tamen celebratur pro

defunctis.

Anno MCLXXII, obiit Boneta pistrix ca-

nonicae Sancti Pauli.

Anno MCLXXXVI, obiit dominus Imber-

tus, ecclesiae Sancti Pauli abbas.

ments copiés par dom Estiennot, pour ajouter à la

Chronique la mention de certains faits qui ne se

trouvent pas dans l'édition primitive. [E. M.]
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Anno MCLXXXVii, fuit capta Hierusalem

civitas, cum omnibus civitatibus per Sarra-

cenos & crux cum laiicea, corona & clavis,

quae major pars fuit Parisiis deportata.

Anno MCXCVII , Ermenjardis domina

Narbonae decessit apud Port.